МБОУ «СОШ С.БЕНОЙ-ВЕДЕНО»
НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА
НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРАДЕШАРАН ХЬАЬРМА
«БЕНОЙ-ВЕДЕНАРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛА»

ПРИКАЗ

31.08.2023  г.                                                                                                №_76__
с. Беной-Ведено

О назначении наставников   молодых специалистов

С  целью  профессионального  становления  молодых  специалистов,
повышения  уровня  их  методической,  научно-теоретической,  психолого-
педагогической компетентности,

приказываю:
1.Назначить:
1.1.Учителя  математики Эльсанов А.Б.. – наставником учителя  основ

безопасности и жизнедеятельности Манцигова А.А.
1.2. Учителя истории и обществознания Докучаева А.А..– наставником

учителя физической культуры Уцмиева Х.Х..
1.3. Учителя  чеченского  языка  и  литературы  Эльсанова  П.А. –

наставником учителя русского языка и литературы Кандиева И.М..
2. Заместителю директора по УВР Эльсанову А.Б..:
2.1.Организовать  деятельность  педагогов-наставников   и  молодых

специалистов  в  соответствии  с  планами  индивидуальной  работы  в
соответствии с приложением 1,2,3,4,5.

2.2.Осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников.
3. Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                            С.Б. Моллаев

	ПРИКАЗ